
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho”
ATO DA MESA Nº 06/2025

 
Nomeação de servidores em cargo em comissão

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com

fundamento na Resolução n. 02/2024,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores no cargo em comissão de Assessor
Parlamentar:

- CLAUDIO LEANDRO COLOMBI
- JENNIFER DO ROSÁRIO EUZÉBIO VITORELO
- SAMUEL ALVES
- LUIZ MATHEUS MONTEIRO BRODOLINI

Art. 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.
Art. 3º - Este ato vigorará a partir de 09/01/2025.
Art. 4º - Publique-se.

   
Santa Bárbara d'Oeste, 09 de janeiro de 2025.

mg Gonicluto da Sua
RONY GONÇALVES DA SILVA

- Vice Presidente -

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA ELTON APARECIDO CEZARETTI
- 1º Secretário - - 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃE: “O ERRA DOLETE
- Di islativo- LODiretor Legislativo ON DATA: 13/01/2025

529 HORA: 10:06 mm=
ON aros da Mesa Nº 672025O Autoria: Mesa Diretora 2023/20240o
m

2aqtas 
   

Assunto: Nomeação de servidores em

— Cargo em comissão.

a Chave: 7DF4F


